
 
 1 

 

 

 

 

22. 9. 2023 proběhl ve třídě Kuřátek Plyšákový den. Každý si přinesl do školky svého plyšáka a celý 

den si to společně užívali. Přivítali jsme se v ranním kroužku. S plyšáky jsme si zacvičili a před 

svačinkou jsme je uspali na padáku. Po svačince jsme plyšáky probudili, abychom je pozvali na 

pohádku, pohostili v kuchyňce, zkontrolovali jejich zdravotní stav jako lékaři a pozvali na projížďku 

tatrou. Vyzkoušeli jsme si hlasování o nejhezčího plyšáka, které skončilo nerozhodně. Před odchodem 

na zahrádku jsme plyšákům ukázali, kde máme v šatně uložené věci a kam si chodíme mýt ruce. 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

           

 

 



 
 2 

 

 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

  

                                                                

            

            

          

 

  



 
 3 

           

            

            

            

 

 

 

 

 

 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

  



 
 4 

 

 

                                                                                                                                                                          

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

  

  



 
 5 

 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

           

  



 
 6 

 

 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

  

  



 
 7 

 

 

 

 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

          

  



 
 8 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

             

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 9 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

         



 
 10 

 

 

 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

             

  

Sladká odměna 

pro děti. 

 

 



 
 11 

 

 

 

 

 

Pochvala pro 

všechny plyšáky. 

 

 


